

Kesä Koistinen

Turun jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
20.vuosikerta - N:o 5/2011-2012



PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Raskas jääkiekkokausi on ohi ja golfkausi alkoi !

Kausi 2011-2012 on paketissa pelien osalta. On vain jälkiselvittelyjen aika. Tuomari tehtäviä kauden aikana oli noin 3500 ja toimitsijatehtäviä noin 1200. Pelimäärät ovat säilyneet suurin piirtein samanlaisina, mutta suurin ongelma tuomareiden kannalta on se, kun kaikki yrittävät ajoittaa pelit viikonloppuun. Moni haluaisi silloin olla jossain muualla kuin jääkiekkokaukalossa, tietysti poikkeuksiakin on, mutta sanonta ”että kyllä se kotiolut voittaa” ei aina toimi.

Suuri kiitos kaikille tuomareille ja toimitsijoille tehdyistä tehtävistä!

Toimiston ”pojat” ovat jälleen tänäkin vuonna ylittäneet itsensä ja saaneet määräykset hoidettua kunnialla kotiin. Puheenjohtaja on sivusta seurannut ja todennut, että ovat ammatti-ihmisiä tekemään tätä työtä. Tähän ryhmään voidaan tavalla tai toisella verrata ”työrukkaset ” eli kerhokouluttajat. Uusitalo ja Bergström ovat tehneet upeaa työtä uusien erotuomareiden saamiseksi kerhoon.

Kerhon suuri ongelma tulevina kausina tulee olemaan hyvän taloudellisen aseman säilyttäminen tässä kulurakenteessa, joka tällä hetkellä kerholla on. Jos ei taloutta saada pysymään tasapainossa, niin hyvät edut häviävät jäseniltä. Mitä on hyvät edut: mm. kahvi ja suolainen pala kuukausikokouksien yhteydessä, laivaristeily mahdollisimman edullisesti ja McDonald'sin lahjakortit ja kiekkoturnaukset (ei 2012). Arvostakaa näitä etuuksia ja kuukausikokouksia, sillä muissa kerhoissa ei ole tällaisia mahdollista saada.

Kuukausikokouksia pyritään uusimaan tulevalle kaudelle. Tätä varten on tehty ns. työryhmä, jonka ”aivoriihi” kehittää asioita. Syksy näyttää mitä tulemaan pitää.

VAIN OSALLISTUMALLA VAIKUTAT KERHON TOIMINTAAN!

KAIKILLE JÄSENILLE HYVÄÄ, PITKÄÄ JA LÄMMINTÄ KESÄÄ!!!!!!

Muistetaan kaikki ladata akkuja kunnolla!

Pekka Raudaskoski
puheenjohtaja

KERHOKOULUTTAJIEN TERVEISET:

Hyvää alkanutta kesää!

Jenkeissä vielä pelataan änärfinaaleja, ja se jos jokin laittaa monen unirytmien sekaisin. Onneksi allekirjoittaneista toinen (ei se personal (t)rainer) saa nauttia jo nyt ja vielä pitkään kesälomasta, joten päiväunet voi ottaa milloin tahtoo... Mutta nyt asiaan! Tässä tulevat kouluttajien kesäterveiset oman rakkaan tuomarikerhomme jäsenille.

Kilpatuomareiltamme ja sellaisiksi haluavilta on vaadittu jo useana vuonna juoksutestin suorittamista kesän kynnyksellä. Tänä vuonna juostiin ensimmäistä kertaa 30 minuutin juoksutesti, jossa tarkoitus on siis ehtiä tarpeeksi pitkälle puolessa tunnissa. Paavo Nurmi –stadionille kokoontuikin voimansa tunnossa tuttuja nimiä ja pari uuttakin motivoitunutta juoksijaa. Liiton tapa testata juoksukuntoa tässä vaiheessa vuotta on kyllä herättänyt kummastusta, kun monen mielestä kauden päätyttyä huhti-toukokuussa pitäisi saada mieltä ihan muita asioita kuin treenaamista. Suoriuduimme kuitenkin kunnialla tänäkin vuonna.

Nyt kesäkuussa alkaa olla jo aika muistella, miltä pururata tuntuu kengän alla. Elokuu tulee kuitenkin aika pian, ja silloin pitää olla kunnossa – varsinkin jos kutsu käy kiekkoliiton leireille. Esitimme tuoma-reitamme Kilpatuomarileireille ja Tulevaisuuden kilpatuomarit –leireille ja tietysti toivomme, että mahdollisimman moni ehdotuksemme toteutuu. Vaikka leirejä ei sattuisikaan omalle kohdalle, omasta kun-nosta huolehtiminen on silti tärkeää. Hyvä peruskunto antaa voimia tulevaan kauteen ja mahdollistaa hyvän suoritustason pitkän kauden ajalle ja niihin kovimpiin peliruuhiin.

Tulevalla kaudella kerhomme haasteet ovat pitkälti samoja kuin aiemminkin: tuomareiden riittävyys, lauantaipeliin ruuhkat, koulutusiltojen kehittäminen... Uutta haastetta tuo osittainen palaaminen kolmen tuomarin järjestelmään. Tämä luo tarvetta erityisesti uusille linjatuomareille.

Nautitaan kuitenkin ensin liikunnallisesta kesästä ja ladataan akkuja – unohtamatta tietenkään asiaankuuluvaa ravintoa ja nesteytystä. ”Ny rillataan!”

Terveisin,
Ville & Jussi

P.S. Kerhomme haluaa aktiivisesti kehittää koulutusiltojen sisältöä. Ajatuksia, ideoita ja visioita – pieniä tai suuria – saa lähettää kerhokouluttajille tai puheenjohtaja Raudaskoskelle:

pekka.raudaskoski@pp.inet.fi

jussi.uusitalo@gmail.com

ville.bergstrom@gmail.com

KERHOINFO

Toimisto on kesälomalla ja päivystää seuraavan kerran heti 6. elokuuta.

Kesäloman aikana sähköposteja luetaan hyvin satunnaisesti - ei edes viikoittain. Tästä syystä yhteydenotot joko suoraan Ismo Eroseen sähköpostilla tai suoraan henkilölle, jota asia koskee.

Toimiston väki toivottaa jäsenistölle oikein aurinkoista ja rentouttavaa lomaa!

TUJEN TOIMISTO
Kalevantie 25
20520 TURKU

Puh. 02-2333 053
Fax. 02-2312 560

Toimiston päivystysajat
ma ja ke klo 17-19

**TURUN JÄÄKIEKKOTUOMARIT RY:n
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN
VUOSIKOKOUS KESKIVIKKONA
22.8.2012 KLO 19.00
PETREASSA (Peltolantie 2, Turku)
TERVETULOA!**

**PAKOLLINEN KERTAUSKURSSI
TUOMAREILLE JA TOIMITSIJOILLE
TORSTAINA 30.8.2012 KLO 18-21
PETREASSA
TERVETULOA!**